[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  02.11.2016 года № 442
г. Красноуфимск

	Об отмене Административного регламента по проведению проверок органами муниципального контроля в Муниципальном образовании Красноуфимский округ

Рассмотрев протест Красноуфимской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", статьями 22, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА

1. Отменить Административный регламент по проведению проверок органами муниципального контроля, утвержденный Решением Думы МО Красноуфимский округ 24.06.2010 г. №327 «Об Административном регламенте по проведению проверок органами муниципального контроля в Муниципальном образовании Красноуфимский округ».
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правовому регулированию (Алешина Н.В.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                          О.В. Ряписов